
 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 23.10.2011. 

 

 
� Dabas un sociālo zinātņu mācībspēku sanāksme notiks 26.oktobrī plkst. 15.45. 

� IT padome notiks 31.oktobrī plkst. 10.00 203.telpā. 

� Senāta sēde notiks 31.oktobrī plkst. 12.00 203.telpā.  

� Atsaucoties strādājošo priekšlikumiem, LiepU arodorganizācijas valde izveidojusi 

darba grupu LiepU strādājošo darba vides un apstākļu un to ietekmes uz darba 

rezultātiem izpētei. 

� Saglabājot piemiņā izcilā, ilggadējā matemātikas skolotāja un Liepājas 

Universitātes profesora Jāņa Menča sasniegumus un ieguldījumu matemātikas 

zinātnes jomā, ar šo rudeni Liepājas Universitātē darbību ir sācis „Jāņa Menča 

piemiņas fonds”. Fonda mērķis ir uzstādīt piemiņas plāksni profesoram pie 

Liepājas Universitātes ēkas, izveidot profesora J.Menča auditoriju, kā arī  izveidot 

stipendiju fondu un atbalstīt un līdzfinansēt  grāmatas, metodiskos materiālus un 

pedagoģisko pētījumus matemātikas un didaktikas jautājumos, tā popularizējot 

profesora pedagoģisko un zinātnisko mantojumu un atbalstot  studentu, 

pedagogu un  pētnieku radošo darbību matemātikas jomā. Liepājas Universitāte 

aicina ikvienu atbalstīt fonda mērķu sasniegšanu un izcilā profesora Jāņa Menča 

piemiņas saglabāšanu. Fonda "Jāņa Menča piemiņas fonds" reģistrācijas numurs 

ir 40008182684, Konta Nr. LV96HABA0551031593226, "Swedbank". Adrese – 

Lielā ielā 14, Liepājā, LV-3401. Fonda darbība tiek atspoguļota mājas 

lapā http://mencis.liepu.lv 

� No 10. oktobra līdz 19.novembrim Pedagoģijas un Sociālā darba fakultātē 

viesojas Mirijam Köll, Anselm Betz un Alena Winter no Pedagoģiskās akadēmijas 

Elisabethenstift Darmštatē (Vācija). Studentes veiks praksi Liepājas pilsētas 

domes Sociālā dienesta „Dienas centrā personām ar garīgās attīstības 

traucējumiem”. 

� No 19.oktobra līdz 31.oktobrim Liepājas Universitātē, Lielā ielā 14 4.stāva Aktu 

zālē var apskatīt izstādi „Liepājas muzeja etnogrāfiskie vākumi Dienvidkurzemē”. 

Visi laipni aicināti! 

� 2011. gada 24.oktobrī Izglītības zinātņu institūta vadošā pētniece, profesore Alīda 

Samuseviča piedalīsies ESF un Latviešu valodas aģentūras projekta "Atbalsts 

valsts valodas apguvei un bilingvālajai izglītībai"  konferences "Bilingvālā diena 

Liepājā” organizētajā paneļdiskusijā Liepājas A.Puškina 2. vidusskolā . 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 23.10.2011. 

 

� 2011. gada 25.oktobrī Izglītības zinātņu institūta vadošā pētniece, profesore Alīda 

Samuseviča piedalīsies Apvienotajā Pasaules Latviešu zinātnieku 3. kongresa un 

Letonikas 4.kongresa Pedagoģijas un psiholoģijas sekcijas "Izglītība izaugsmei: 

pagātne, tagadne un nākotne" darba sekcijā ar referātu par pilsoniskās 

audzināšanas aktuālajām problēmām Latvijā.  

� No 24. oktobra līdz 28. oktobrim Mūžizglītības programmas Erasmus docētāju 

mobilitātes ietvaros, docente Olga Blauzde dosies uz Šauļu Universitāti (Lietuvā), 

lai vadītu lekcijas Mākslas un Mūzikas fakultātes studentiem. 

� Š.g. 27.oktobrī Liepājas Universitātē viesosies Īrijas vēstnieks. Plkst. 11.00 

225.telpā viņš vadīs lekciju par krīzi Eiropas Savienības kontekstā – par atšķirīgo 

un kopīgo Īrijā un Latvijā. 

� Dabas un Sociālo zinātņu fakultātes lektore L.Ābele piedalās Madrides 

12.Starptautiskajā konferencē par vides nodokļiem: tirgus instrumenti un 

ilgtspējīga ekonomika, kuru organizē Madrides tālmācības universitāte un 

Madrides finanšu institūts. L. Ābele piedalās ar referātu "THE POBLEMS OF 

CIRCULATION THE GHG EMISSION QUOTAS AND EMISSION UNITS IN LATVIA”. 

Iesniegts arī raksts publicēšanai. Pēc šīs konferences L.Ābele dosies uz Hurgadu, 

kur no 27. oktobra līdz 29.oktobrim norisināsies III Starptautiskā zinātniska 

konference no «The role of science in the development of society». L.Ābele 

piedalīsies ar stenda referātu "Tradable allowance accounting and circulation 

problems in Latvia" (raksts ir iesniegts publicēšanai). Konferenci organizē 

KRIEVIJAS ZINĀTNES UN ATTĪSTĪBAS FONDS.  

� Līdz ar jaunā studiju gada sākšanos, 16. sezonu uzsāk arī tradicionālais dziedoņu 

konkurss ‘’Kā māku, tā maunu’’, kura 1.atlases kārta notiks 28.oktobrī plkst. 

22.00, Latvijas 1.rokkafejnīcā. Pasākumu ‘’Kā māku, tā maunu’’ organizē Latvijas 

1.rokkafejnīca sadarbībā ar Liepājas Universitātes Studentu padomi. Konkursam 

pieteikties var rakstot uz e-pastu arta.berezovska@gmail.com vai zvanot uz tālr. 

29873001. Liepājas Universitātes studentiem ieeja pasākumā bez maksas. 

� Mūžizglītības nodaļa informē, ka š.g. 3.novembrī kultūrizglītojošu lekciju cikla 

“MAZĀ AKADĒMIJA” ietvaros no plkst. 17:00 līdz plkst. 18:30 437.telpā notiks 

lekcija „Sistemātiskā supervīzija”. Lekciju vadīs Mg.psych. Vija Zēlerte. Savukārt 

23.novembrī „MAZĀ AKADĒMIJA” ietvaros no plkst. 17:00 līdz plkst. 18:30 

437.telpā notiks lekcija „Balss lietošanas pamati”. Lekciju vadīs Mg.sc.sal. Baiba 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 23.10.2011. 

 

Trinīte. Pieteikšanās lekcijām pa tālruni 634 25477 (Viktorija Jeļcova) vai rakstot 

uz e-pastu: viktorija.jelcova@liepu.lv.  

� Š.g. 3.novembrī Liepājas Universitātes Aktu zālē notiks pasākums „Dejo ar 

pasniedzēju!” Ikviens ir aicināts atbalstīt savus kolēģus un studentus! 

� Š.g. 4.novembrī Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja J.Skoraja, sabiedrisko 

attiecību speciāliste I.Meniķe un Dabas un Sociālo zinātņu fakultātes lektore 

M.Gineite piedalīsies Rīgas Teikas vidusskolas organizētajā Karjeras dienā.  

� Šī gada 11. novembrī plkst. 12.00 Lielajā ielā 14, 225. auditorijā visi interesenti 

aicināti uz Dr. philol. Dites Liepas, Latviešu valodas aģentūras galvenās lingvistes, 

vieslekciju „Latvijas preses valodas sociolingvistiskais raksturojums”  

� Š.g. 16.novembrī Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja J.Skoraja un sabiedrisko 

attiecību speciāliste I.Meniķe piedalīsies Latvijas Lauksaimniecības universitātes 

organizētajā seminārā augstskolu mediju pārstāvjiem Jelgavā, LLU Sudraba zālē. 

 
Tas jau ir noticis… 

� No 4.oktobra līdz 16.oktobrim Jūrmalas pilsētā notika Austrumu deju un 
flamenko 1. starptautiskais kongress (1st International Baltic Congress of Belly 
Dance & Flamenco),kas izvērtās par starpkultūru dialogu, kurā piedalījās un 
panākumus guva arī LiepU netradicionālo deju studijas "Arabeska" dejotāja - 
LiepU maģistrante Liāna Suhānova, kas  ieguva 2. vietu kongresa ietvaros rīkotajā 
konkursā "Oriental Princess" (Balvā princeses kronis un ceļojums uz Jordāniju). 
Studentes skolotāja Zita Valka (LiepU studiju programmas "Sporta un deju 
skolotājs" lektore) ieguva 1. vietu konkursā "Puro Flamenco" tangosa stila deju 
nominācijā. Z.Valka kongresā piedalījās arī ar savu lekciju un meistarklasēm. 

 
� 2011. gada 10.oktobrī profesore Alīda Samuseviča piedalījās ESF un Latviešu 

valodas aģentūras projekta "Atbalsts valsts valodas apguvei un bilingvālajai 
izglītībai" organizētajā konferencē "Valoda. Izglītība. Tehnoloģijas". 

 
� No 16. oktobra līdz 22. oktobrim Mūžizglītības programmas Erasmus docētāju 

mobilitātes ietvaros asociētā profesore Diāna Laiveniece apmeklēja Stokholmas 
Universitāti (Zviedrijā), lai vadītu lekcijas Baltu valodu studentiem.  

 
� 20. oktobrī Liepājā notika Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības (LBAS) rīkotā 

Kurzemes arodorganizāciju līderu sēde. Tajā notika iepriekšējo 5 darba gadu 
rezultātu apspriešana, kā arī tika apbalvotas labākās Kurzemes zonas 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 23.10.2011. 

 

arodorganizācijas. Apbalvoto vidū bija arī mūsu universitātes arodorganizācija un 
tās vadītāja Rita Ozola. R. Ozolai tika pasniegts Atzinības raksts „Par izcilu un 
radošu darbu arodbiedrību kustības stiprināšanā”. Apsveicam! 

 
� Socioloģisko pētījumu centrs informē, ka 20.oktobrī Arturs Medveckis ar referātu 

"Latvijas kultūrvides pārvērtību liecības biogrāfiskās izpētes avotos" uzstājās 
Apvienotā III Pasaules latviešu zinātnieku un IV Letonikas kongresa Liepājas 
sekcijā "Novadnieciskās identitātes meklējumi Kurzemē” un 25.oktobrī uzstāsies 
Apvienotā Pasaules latviešu zinātnieku III kongresā un Letonikas IV 
kongresā „Zinātne, sabiedrība un nacionālā identitāte” Rīgā ar referātu "Skolu 
jaunatnes dzīvesveida izvēļu daudzveidība un ierobežojumi".  

 
� Pēc UNESCO LNK ģenerālsekretāres Dagnijas Baltiņas uzaicinājuma Izglītības 

zinātņu institūta vadošā pētniece, profesore Alīda Samuseviča 12.oktobrī 
piedalījās UNESCO Latvijas Nacionālās komisijas rīkotajā konferencē "Skolu 
ieguldījums, veidojot ilgtspējīgu sabiedrību Latvijā". Konference bija veltīta 20. 
gadadienai kopš Latvija ir pievienojusies  ANO Izglītības, zinātnes un kultūras 
organizācijai (UNESCO). 

 
 

 

 
 


